
Servizio Tariffe

Apertura del conto business GRATIS

Bonifico bancario Euro Sepa 1,00€ 0,60€

Limiti di prelievo contanti 400€ al giorno
10.000€ almese

Carte di debito o prepagate Mastercard
GRATIS

(Consegna Expresscosto 14,99€)
Plafond carta di debito uguale al saldo

Accredito fondi LIQUIDAZIONE IL GIORNO SUCCESSIVO 
FERIALI E FESTIVI

Modello Modello

Terminale Pos “NEXT” 9,99€
GRATIS con un transato mensile 

di 1.500€ oppure 239€ una
tantum

Terminale Pos “Mini card reader”
bluetooth

49€ una tantum



Tipo carta Commissione
Commissione con il 

Cashback
Viva Wallet

CONSUMER DEBITO EURO 
MASTERCARD-VISA-

MAESTRO
1,00%

RIDUCI LE COMMISSIONI 
FINO ALLO 0%

CONSUMER CREDITO EURO 
MASTERCARD-VISA-

MAESTRO
1,10%

RIDUCI LE COMMISSIONI
FINO ALLO 0%

Tipo carta Commissione
Commissione con il 

Cashback
Viva Wallet

CONSUMER DEBITO EURO 
MASTERCARD-VISA-

MAESTRO

1,05% + 0,12€
a transazione

RIDUCI LE COMMISSIONI 
FINO ALLO 0%

CONSUMER CREDITO EURO 
MASTERCARD-VISA-

MAESTRO

1,15% + 0,12€
a transazione

RIDUCI LE COMMISSIONI 
FINO ALLO 0%

ADESIONE
Per poter aderire è sufficiente cliccare su questo link: 

https://app.vivawallet.com/register/
ed inserire i dati richiesti avendo cura di mettere nel campo nome dell’azienda anche la 

dicitura Billy: es. «Paolo Rossi Spa Billy».
Per ordinare il Terminale ed accedere alla tariffa riservata è possibile contattare 

Gianluca Arabia all’indirizzo mail garabia@vivawallet.com

www.vivawallet.com


